**P**AULUS vincitus Iesu Ch̄ri. i. pro Christo Romæ ligatus ac incarceratus. Non adiecit  
 apl̄us, qđ est nomen dignitatis, qm̄ deprecatoria scribit ep̄lam, in q̄ humilitas conue-  
 nientius suffragat ad impetrandum qđ petif, L & Timotheus frater. Quem sibi ad-  
 iungit apl̄us, qm̄ dilectus fuerat Philemoni. Idecirco eius noīe auditio amplius moue-  
 bat ad exauditionem, scribut vel mandant, L Philemoni dilecto. L & adiutori nostro. L in ope-  
 dei, L & Apphiæ. L coniugi eius L sorori. L nře spūali. L charissimæ, & Archippo cōmilitoni no-  
 stro. L i. nobiscū pro Ch̄ro militanti atq; pugnanti cōtra aduersarios veritatis. Hic Archipp⁹  
 fuit filius Philemonis, Colossensiūq; epūs, de q̄ ad Colossenses dicit: Archippo dicite, Vide mi-  
 nisteriū tuū, &c. L & ecclesiæ. i. cōgregationi fidelii, L q̄ in domo tua est. Om̄es hos noīat, vt  
 ore Philemonem pro causa hac, videlicet vt ignoscat Onesimo. L Gratia vobis & pax. L de-  
 tur, augeat & conseruet, L à deo patre nostro. i. parte æterno, L & dño Iesu Ch̄ro. L filio, per  
 quē oīa efficit pater. L Gratias ago deo meo semp. L i. om̄i tpe opportuno, L memoriatui, L d  
 Philemon. L faciēs. L i. tui reminiscēs, L in orōnib⁹ meis. L q̄s fundo pro te, ceterisq; fidelib⁹. Lau-  
 diens. L à narrantibus, L charitatē tuam & fidem quam habes in dño Iesu. L i. ad gloriā eius, vel  
 virtute ip̄sius, vel in ip̄so sicut in obiecto, amando & credendo in eū, L & in om̄es sanctos, L i.  
**C**per opabona extendis ac manifestas charitatem tuā & fidem in om̄es Christianos tecū existē-  
 tes seu tibi occurrētes, q̄s diligis, foues, eisq; credis & fideliter subuenis, L vt cōicatio fideitua. L  
 id est, operatio tua fidelis, siue largitio, qua bona tua ex fide communicas alijs, L euidens fiat. L  
 i. deo p̄ approbationem innotescat, L in agnitione oīis boni. L i. in notitia mentis diuinæ, cui  
 oīa bona clarissime illucescūt. Euidens, inquam, siat L in Ch̄ro Iesu. L i. p̄ Christū, cuius auxilio  
 ad hoc peruenit. V el in agnitione oīis boni, i. in attestatiōe oīm opeꝝ bonoꝝ, qua Ch̄rū i die  
 iudicij attestabit opibus iustorū, dicendo: Nudus fui, & cooperuistis me, &c. Ad hoc itaq; bñ  
 agis, vt Ch̄rū in die iudicij opa tua approbet & declareret iusta fuisse. L Gaudium em̄. L spūale,  
 L magnū habui & consolationem. L in aduersis meis, L in charitate tua. L i. ex cōsideratiōe ope-  
 rum tuae dilectionis. Sic quippe patrem suū filius sapiens lētificat, L q̄a viscera sanctorū. L i. in-  
 teriores affectus, & etiā interiora corporis fidelium, dolore vel fame, aut simili passione afflitti,  
 L requieuerūt per te fratcr. L i. à te refocillata, cōsolataq; sunt, dum fideles p̄i recepisti ac sustē-  
 tasti. L Propter qđ. L videlicet q̄a tam charitatue te habes, ego L multā fiduciam habēs in Ch̄ri  
 Iesu. L i. per gratiam Christi, vel secundū voluntatem ipsius, L imperandi tibi. L cum sim a-  
 postolus, L quod ad rem pertinet. L i. quod tuam salutem cōcernit & petitione cōdignum est,  
 L propter charitatem nostram ad inuicem, L magis obsecro. L quod imperare valebam, L cū  
 fisi talis vt Paulus senex. L i. cum mihi sis similis vita & senio, L nūc autem. L Paulus est, L & vin-  
 dus Ie-